第１号様式

公園内行為許可申請書

令和  年  月  日

い な べ 市 長  様

                                  （〒  －   ）

申請者 住 所 ○○市××町△△◇◇番地

団体名 いなべ保育園

氏 名 いなべ市 太郎

                              TEL  ０５９４－××－○○○○

公園内において次の行為をしたいので許可して下さるように関係図書を添えて

申請します。

記

１．行 為 の目 的

２．行 為 の期 間

令和  年  月  日（  ）  時   分～  時  分

雨天の場合 令和  年  月  日（  ）

【休園日】・月曜日（祝日は使用可能）

・１２月３１日～１月３日

３．行為する公園名

いなべ公園

４．行為を行う場所

または公園施設

ピクニック広場  お花見広場  トリム広場

展望広場 シンボルタワー

（別紙図面のとおり）

５．行 為 の内 容

６．行 為 の範 囲

ピクニック広場  お花見広場  トリム広場

展望広場 シンボルタワー

（平方メートル）

７．その他必要事項

参加者   名   バス 有 ・ 無

             有の場合   台（第１駐車場）

太 枠 の 中 を 記 入 し て く だ さ い

申請日を記入してください

遠足、社会見学、自治会行事  等
来園日、来園時間、予備日を記入してください

休園日は利用できません

使用する場所を○で囲んでください

食事、遊び、研修等の内容を記入しください

使用する場所を○で囲んでください

全員の人数を記入してください

申請団体の住所・団体名を

記入してください